[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ

   от 12.10.2016                                                                         №  84
ст-ца Каневская
О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Каневской район в муниципальную собственность

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

на безвозмездной основе

В целях организации в границах поселения электроснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 раздела 4 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район  от  3  сентября 2014 года № 360 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район»  (с  изменениями  и  дополнениями  от  11  марта  2015 года № 402, от 29 октября 2015 года № 10), учитывая письменное обращение администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 августа 2016 года № 1160/02-15  р е ш и л:

1.Передать из муниципальной собственности муниципального образования Каневской район в муниципальную собственность Стародеревянковского сельского поселения Каневского района следующее недвижимое имущество: высоковольтную линию (провод) 10 кВ, кадастровый номер 23:11:0303000:1069, протяженностью 382 м, назначение- нежилое, литер ВЛ,   расположенную по адресу: Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Стародеревянковская на  безвозмездной основе на основании акта приема-передачи.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муни​ципального образо​вания

Каневской район                                                                                      М.А.Моргун